
ВХОД А

ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА 
КВ.М. СТАИ ЦЕНА В 

ЕВРО 1
ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

КОТА +/- 0.00М.
ПАРТЕР АП.1А 58.65 68.16 1350 двустаен 92016 101218 119621

КОТА + 2.85М.
ЕТ.2 АП.А02 61.6 71.67 двустаен
ЕТ.2 АП.А03 61.34 71.36 двустаен
ЕТ.2 АП.А04 73.93 86.02 1291 тристаен 111052 122157 144367
ЕТ.2 АП.А05 73.13 85.07 тристаен
ЕТ.2 АП.А06 86.05 100.11 1298 тристаен 129943 142937 168926
ЕТ.2 АП.А07 74.79 87.02 тристаен
ЕТ.2 АП.А08 60.22 70.07 двустаен
ЕТ.2 АП.А09 59.54 69.27 двустаен
ЕТ.2 АП.А10 59.52 69.25 двустаен
ЕТ.2 АП.А11 59.67 69.43 двустаен 0 0 0
ЕТ.2 АТ.А12 54.83 63.79 1277 ателие 81460 89606 105898
ЕТ.2 АТ.А13 39.45 45.89 ателие
ЕТ.2 АП.А14 58.88 68.49 двустаен
ЕТ.2 АП.А15 87.22 101.47 1293 тристаен 131201 144321 170561

КОТА + 5.70М.
ЕТ.3 АП.А16 61.6 71.67 двустаен
ЕТ.3 АП.А17 61.34 71.36 1371 двустаен 97835 107618 127185
ЕТ.3 АП.А18 73.93 86.02 тристаен 0 0 0
ЕТ.3 АП.А19 73.13 85.07 тристаен
ЕТ.3 АП.А20 86.05 100.11 1385 тристаен 138652 152518 180248
ЕТ.3 АП.А21 74.79 87.02 тристаен
ЕТ.3 АП.А22 60.22 70.07 двустаен



ЕТ.3 АП.А23 59.54 69.27 двустаен
ЕТ.3 АП.А24 59.52 69.25 двустаен
ЕТ.3 АП.А25 59.67 69.43 двустаен
ЕТ.3 АТ.А26 54.83 63.79 1450 ателие 92496 101745 120244
ЕТ.3 АТ.А27 39.45 45.89 ателие
ЕТ.3 АП.А28 58.88 68.49 двустаен
ЕТ.3 АП.А29 87.22 101.47 1409 тристаен 142971 157268 185863

КОТА + 8.55М.
ЕТ.4 АП.А30 61.6 71.67 1457 двустаен 104423 114866 135750
ЕТ.4 АП.А31 61.34 71.36 1443 двустаен 102972 113270 133864
ЕТ.4 АП.А32 73.93 86.02 тристаен
ЕТ.4 АП.А33 73.13 85.07 1191 тристаен 101318 111450 131713
ЕТ.4 АП.А34 86.05 100.11 тристаен
ЕТ.4 АП.А35 74.79 87.02 тристаен
ЕТ.4 АП.А36 60.22 70.07 двустаен
ЕТ.4 АП.А37 59.54 69.27 1442 двустаен 99887 109876 129854
ЕТ.4 АП.А38 59.52 69.25 двустаен
ЕТ.4 АП.А39 59.67 69.43 двустаен
ЕТ.4 АТ.А40 54.83 63.79 ателие
ЕТ.4 АТ.А41 39.45 45.89 ателие
ЕТ.4 АП.А42 58.88 68.49 двустаен
ЕТ.4 АП.А43 87.22 101.47 1458 тристаен 147943 162738 192326

КОТА + 11.40М.
ЕТ.5 АП.А44 61.6 71.67 двустаен
ЕТ.5 АП.А45 61.34 71.36 1448 двустаен 103329 113662 134328
ЕТ.5 АП.А46 73.93 86.02 тристаен
ЕТ.5 АП.А47 73.13 85.07 тристаен
ЕТ.5 АП.А48 86.05 100.11 тристаен
ЕТ.5 АП.А49 74.79 87.02 тристаен
ЕТ.5 АП.А50 60.22 70.07 двустаен
ЕТ.5 АП.А51 59.54 69.27 двустаен 0 0 0
ЕТ.5 АП.А52 59.52 69.25 двустаен
ЕТ.5 АП.А53 59.67 69.43 двустаен



ЕТ.5 АТ.А54 54.83 63.79 ателие
ЕТ.5 АТ.А55 39.45 45.89 ателие
ЕТ.5 АП.А56 58.88 68.49 двустаен
ЕТ.5 АП.А57 87.22 101.47 тристаен

КОТА + 14.25М.
ЕТ.6 АП.А58 61.6 71.67 1452 двустаен 104065 114471 135284
ЕТ.6 АП.А59 61.34 71.36 1443 двустаен 102972 113270 133864
ЕТ.6 АП.А60 73.93 86.02 1447 тристаен 124471 136918 161812
ЕТ.6 АП.А61 73.13 85.07 тристаен
ЕТ.6 АП.А62 86.05 100.11 тристаен
ЕТ.6 АП.А63 74.79 87.02 1440 тристаен 125309 137840 162901
ЕТ.6 АП.А64 60.22 70.07 двустаен
ЕТ.6 АП.А65 59.54 69.27 1438 двустаен 99610 109571 129493
ЕТ.6 АП.А66 59.52 69.25 1442 двустаен 99859 109844 129816
ЕТ.6 АП.А67 59.67 69.43 двустаен
ЕТ.6 АТ.А68 54.83 63.79 ателие
ЕТ.6 АТ.А69 39.45 45.89 ателие
ЕТ.6 АП.А70 58.88 68.49 1448 двустаен 99174 109091 128926
ЕТ.6 АП.А71 87.22 101.47 1444 тристаен 146523 161175 190479

КОТА + 17.10М.
ЕТ.7 АП.А72 61.6 71.67 1512 двустаен 108365 119202 140875
ЕТ.7 АП.А73 61.34 71.36 1497 двустаен 106826 117509 138874
ЕТ.7 АП.А74 73.93 86.02 1499 тристаен 128944 141838 167627
ЕТ.7 АП.А75 73.13 85.07 тристаен 0 0 0
ЕТ.7 АП.А76 86.05 100.11 тристаен
ЕТ.7 АП.А77 74.79 87.02 1500 тристаен 130530 143583 169689
ЕТ.7 АП.А78 60.22 70.07 двустаен
ЕТ.7 АП.А79 59.54 69.27 1299 двустаен 89982 98980 116976
ЕТ.7 АП.А80 59.52 69.25 1483 двустаен 102698 112968 133507
ЕТ.7 АП.А81 59.67 69.43 1485 двустаен 103104 113414 134035
ЕТ.7 АТ.А82 54.83 63.79 1498 ателие 95557 105113 124225
ЕТ.7 АТ.А83 39.45 45.89 ателие



ЕТ.7 АП.А84 58.88 68.49 1512 двустаен 103557 113913 134624
ЕТ.7 АП.А85 87.22 101.47 1505 тристаен 152712 167984 198526

КОТА + 19.95М.
ЕТ.8 АП.А86 61.6 71.67 1553 двустаен 111304 122434 144695
ЕТ.8 АП.А87 61.34 71.36 1558 двустаен 111179 122297 144533
ЕТ.8 АП.А88 73.93 86.02 1552 тристаен 133503 146853 173554
ЕТ.8 АП.А89 73.13 85.07 тристаен
ЕТ.8 АП.А90 86.05 100.11 1547 тристаен 154870 170357 201331
ЕТ.8 АП.А91 74.79 87.02 1549 тристаен 134794 148273 175232
ЕТ.8 АП.А92 60.22 70.07 1535 двустаен 107557 118313 139825
ЕТ.8 АП.А93 59.54 69.27 1546 двустаен 107091 117801 139219
ЕТ.8 АП.А94 59.52 69.25 1545 двустаен 106991 117690 139089
ЕТ.8 АП.А95 59.67 69.43 1543 двустаен 107130 117844 139270
ЕТ.8 АТ.А96 54.83 63.79 1544 ателие 98492 108341 128039
ЕТ.8 АТ.А97 39.45 45.89 ателие
ЕТ.8 АП.А98 58.88 68.49 1557 двустаен 106639 117303 138631
ЕТ.8 АП.А99 87.22 101.47 1555 тристаен 157786 173564 205122

КОТА + 22.80М.
ЕТ.9 АП.А100 61.6 71.67 1600 двустаен 114672 126139 149074
ЕТ.9 АП.А101 61.34 71.36 1622 двустаен 115746 127321 115746
ЕТ.9 АП.А102 73.93 86.02 1583 тристаен 136170 149787 177021
ЕТ.9 АП.А103 73.13 85.07 1617 тристаен 137558 151314 178826
ЕТ.9 АП.А104 86.05 100.11 1578 тристаен 157974 173771 205366
ЕТ.9 АП.А105 74.79 87.02 1586 тристаен 138014 151815 179418
ЕТ.9 АП.А106 60.22 70.07 1598 двустаен 111972 123169 145563
ЕТ.9 АП.А107 59.54 69.27 1602 двустаен 110971 122068 144262
ЕТ.9 АП.А108 59.52 69.25 1614 двустаен 111770 122946 145300
ЕТ.9 АП.А109 59.67 69.43 1597 двустаен 110880 121968 144144
ЕТ.9 АТ.А110 54.83 63.79 1603 ателие 102255 112481 132932
ЕТ.9 АТ.А111 39.45 45.89 ателие
ЕТ.9 АП.А112 58.88 68.49 1606 двустаен 109995 120994 142993
ЕТ.9 АП.А113 87.22 101.47 1594 тристаен 161743 177917 210266

КОТА + 25.65М.



ЕТ.10 АП.А114 123.02 143.17 1400 тристаен 200438 220482 260569
ЕТ.10 АП.А115 250.39 291.35 1200 четиристаен 349620 384582 454506
ЕТ.10 АП.А116 168.7 196.3 1400 тристаен 274820 302302 357266
ЕТ.10 АП.А117 91.55 106.55 1400 двустаен 149170 164087 193921
ЕТ.10 АП.А118 86.89 101.12 1400 двустаен 141568 155725 184038
ЕТ.10 АП.А119 230.67 268.41 1400 тристаен 375774 413351 488506

ВХОД Б

ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ
ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

СТАИ
ЦЕНА В ЕВРО 

1
ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В ЕВРО 3

КОТА +/- 0.00М.

ПАРТЕР АП.Б01 76.44 88.85 тристаен 40 119948 131942 155932
КОТА + 2.85М.

ЕТ.2 АП.Б02 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.2 АП.Б03 84.99 98.88 тристаен 40 127160 139876 165308
ЕТ.2 АП.Б04 75.8 88.18 тристаен 40 111371 122508 144783
ЕТ.2 АП.Б05 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.2 АП.Б06 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.2 АТ.Б07 58.56 68.13 ателие
ЕТ.2 АП.Б08 56.81 66.09 двустаен 40 0 0 0

КОТА + 5.70М.
ЕТ.3 АП.Б09 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.3 АП.Б10 84.99 98.88 тристаен 40 135466 149012 176105
ЕТ.3 АП.Б11 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.3 АП.Б12 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.3 АП.Б13 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.3 АТ.Б14 58.56 68.13 ателие
ЕТ.3 АП.Б15 56.81 66.09 двустаен



КОТА + 8.55М.
ЕТ.4 АП.Б16 84.96 98.85 тристаен 40 142047 156252 184662
ЕТ.4 АП.Б17 84.99 98.88 тристаен 40 144661 159128 188060
ЕТ.4 АП.Б18 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.4 АП.Б19 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.4 АП.Б20 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.4 АТ.Б21 58.56 68.13 ателие
ЕТ.4 АП.Б22 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 11.40М.
ЕТ.5 АП.Б23 84.96 98.85 тристаен 40 141949 156143 184533
ЕТ.5 АП.Б24 84.99 98.88 тристаен 40 144760 159236 188188
ЕТ.5 АП.Б25 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.5 АП.Б26 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.5 АП.Б27 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.5 АТ.Б28 58.56 68.13 ателие 40
ЕТ.5 АП.Б29 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 14.25М.
ЕТ.6 АП.Б30 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.6 АП.Б31 84.99 98.88 тристаен 40 143574 157931 186646
ЕТ.6 АП.Б32 75.8 88.18 тристаен 40 127685 140453 165990
ЕТ.6 АП.Б33 53.36 67.55 двустаен
ЕТ.6 АП.Б34 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.6 АТ.Б35 53.36 68.13 ателие
ЕТ.6 АП.Б36 56.81 66.09 двустаен

ЕТ.7 АП.Б37 84.96 98.85 тристаен 40 147484 162233 191729
ЕТ.7 АП.Б38 84.99 98.88 тристаен 40 150792 165871 196030
ЕТ.7 АП.Б39 75.8 88.18 тристаен 40 131388 144527 170805
ЕТ.7 АП.Б40 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.7 АП.Б41 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.7 АТ.Б42 58.56 68.13 ателие
ЕТ.7 АП.Б43 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 19.95М.



ЕТ.8 АП.Б44 84.96 98.85 тристаен 40 152921 168213 198797
ЕТ.8 АП.Б45 84.99 98.88 тристаен
ЕТ.8 АП.Б46 75.8 88.18 тристаен 40 136150 149765 176995
ЕТ.8 АП.Б47 58.06 67.55 двустаен 40 105108 115619 136640
ЕТ.8 АП.Б48 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.8 АТ.Б49 58.56 68.13 ателие 40 105806 116386 137548
ЕТ.8 АП.Б50 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 22.80М.
ЕТ.9 АП.Б51 84.96 98.85 тристаен 40 158457 174302 205994
ЕТ.9 АП.Б52 84.99 98.88 тристаен 40 159098 175008 206827
ЕТ.9 АП.Б53 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.9 АП.Б54 58.06 67.55 двустаен 40 107810 118591 140153
ЕТ.9 АП.Б55 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.9 АТ.Б56 58.56 68.13 ателие 40 108395 119234 140913
ЕТ.9 АП.Б57 56.81 66.09 двустаен 40 106008 116609 137811

КОТА + 25.65М.
ЕТ.10 АП.Б58 176.67 205.61 тристаен 40 287854 316639 374210
ЕТ.10 АП.Б59 140.77 163.85 тристаен 40 229390 252329 298207
ЕТ.10 АП.Б60 169.85 197.69 четириста

ен

ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

Ц
Е
Н
А 

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № А01 20.62 36.92
ЕТ. ПАРТЕР № А02 17.34 31.06 21000 27300

ГАРАЖИ - ВХОД А

КОТА +/- 0.00М.



ЕТ. ПАРТЕР № А03 15.76 28.22
ЕТ. ПАРТЕР № А04 19.28 34.53
ЕТ. ПАРТЕР № А05 24.69 44.22
ЕТ. ПАРТЕР № А06 36.25 64.94
ЕТ. ПАРТЕР № А07 24.01 43
ЕТ. ПАРТЕР № А08 19.26 34.5
ЕТ. ПАРТЕР СКЛАД А09 19.98 35.32 15,000 19500
ЕТ. ПАРТЕР СКЛАД А10 18.66 32.99 15,000 19500
ЕТ. ПАРТЕР № А11 22.25 39.84
ЕТ. ПАРТЕР № А12 19.08 34.17 21000 27300

ЕТ. (-1) № А13 18.88 39.08 20000 26000
ЕТ. (-1) № А14 32.02 66.25 28000 36400
ЕТ. (-1) № А15 18,36 37,99 0
ЕТ. (-1) № А16 17.99 37.23 20000 26000
ЕТ. (-1) № А17 17.99 37.23 20000 26000
ЕТ. (-1) № А18 17.99 37.23 20000 26000
ЕТ. (-1) № А19 17.67 36.56 20000 26000
ЕТ. (-1) № А20 17.67 36.56
ЕТ. (-1) № А21 17.67 36.56 20000 26000
ЕТ. (-1) № А22 18.04 37.33 20000 26000
ЕТ. (-1) № А23 31.47 65.11 28000 36400
ЕТ. (-1) № А24 27.58 57.07
ЕТ. (-1) № А25 35.5 73.46 28000 36400
ЕТ. (-1) № А26 21.87 45.26
ЕТ. (-1) № А27 17.04 35.27 20000 26000
ЕТ. (-1) № А28 17.74 36.72
ЕТ. (-1) № А29 19.57 40.49
ЕТ. (-1) № А30 17.39 35.99 20000 26000
ЕТ. (-1) № А31 19.22 39.78
ЕТ. (-1) № А32 17.75 36.74 20000 26000
ЕТ. (-1) № А33 19.22 39.78
ЕТ. (-1) № А34 17.75 36.74 20000 26000

КОТА - 2.85М.



ЕТ. (-1) № А35 19.93 41.23 0
ЕТ. (-1) № А36 16.33 33.8 20000 26000
ЕТ. (-1) № А37 20.77 42.98
ЕТ. (-1) № А38 29.56 61.17 28000 36400
ЕТ. (-1) № А39 30.28 62.67 28000 36400
ЕТ. (-1) № А40 19.05 39.43 20000 26000
ЕТ. (-1) № А41 19.05 39.43 20000 26000
ЕТ. (-1) № А42 18.47 38.2 20000 26000
ЕТ. (-1) № А43 28.07 58.09
ЕТ. (-1) № А44 20.63 42.68
ЕТ. (-1) № А45 19.81 41 20000 26000
ЕТ. (-1) № А46 19.05 39.43 20000 26000
ЕТ. (-1) № А47 25.19 52.12
ЕТ. (-1) № А48 20.07 41.53
ЕТ. (-1) № А49 20.05 41.49
ЕТ. (-1) № А50 18.36 37.99 0
ЕТ. (-1) № А51 45.98 95.14 30000 39000
ЕТ. (-1) № А52 34.1 70.57 26000 33800
ЕТ. (-1) № А53 16.88 34.93 20000 26000
ЕТ. (-1) № А54 16.88 34.93 20000 26000
ЕТ. (-1) № А55 16.88 34.93 20000 26000
ЕТ. (-1) № А56 16.88 34.93 20000 26000
ЕТ. (-1) № А57 16.88 34.93 20000 26000
ЕТ. (-1) № А58 17.22 35.64
ЕТ. (-1) № А59 17.22 35.64
ЕТ. (-1) № А60 17.22 35.64
ЕТ. (-1) № А61 17.22 35.64 20000 26000
ЕТ. (-1) № А62 21.04 43.53
ЕТ. (-1) № А63 23.18 47.96 0



ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

Ц
Е
Н
А 

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № Б01 43.77 78.4
ЕТ. ПАРТЕР № Б02 27.65 49.52
ЕТ. ПАРТЕР № Б03 38.07 68.18
ЕТ. ПАРТЕР № Б04 18.49 33.12 22000 28600
ЕТ. ПАРТЕР № Б05 20.5 36.7
ЕТ. ПАРТЕР № Б06 20.09 35.99
ЕТ. ПАРТЕР № Б07 18.44 33.01
ЕТ. ПАРТЕР № Б08 20.41 36.56

ЕТ. (-1) № Б09 28.65 59.29
ЕТ. (-1) № Б10 20.04 41.47
ЕТ. (-1) № Б11 18.17 37.6 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б12 19.68 40.72
ЕТ. (-1) № Б13 18.17 37.6 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б14 19.68 40.72
ЕТ. (-1) № Б15 16.71 34.58
ЕТ. (-1) № Б16 18.53 38.35 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б17 24.51 50.71
ЕТ. (-1) № Б18 22.88 47.33
ЕТ. (-1) № Б19 29.31 60.64

КОТА - 2.85М.

ГАРАЖИ - ВХОД Б

КОТА +/- 0.00М.



ЕТ. (-1) № Б20 19.73 40.82
ЕТ. (-1) № Б21 21.69 44.89 21000 27300
ЕТ. (-1) № Б22 17.28 35.76 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б23 16.91 34.99 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б24 36.86 76.28 26000 33800
ЕТ. (-1) № Б25 23.35 48.31 22000 28600
ЕТ. (-1) № Б26 16.05 33.2 20000 26000
ЕТ. (-1) № Б27 30.44 63 28000 36400
ЕТ. (-1) № Б28 16.42 33.97 20000 26000

ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

Ц
Е
Н

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № А01 14.4 20.1 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А02 17 23.72 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А03 14.5 20.23 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А04 17 23.72 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А05 14.2 19.81 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А06 17 23.72
ЕТ. ПАРТЕР № А07 14.4 20.1
ЕТ. ПАРТЕР № В01-ИНВ 16.5 23.03 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В02 14 19.54 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В03 14 19.54 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В04 14 19.54 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В05 14 19.54 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В06 14.2 19.81 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В07 14.2 19.81 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В08 14.2 19.81 20000 26000

КОТА +/- 0.00М.



ЕТ. ПАРТЕР № В09 14.2 19.81 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В10 14.4 19.81 20000 26000

ЕТ. (-1) № Д01 29.2 48.71 24000 31200
ЕТ. (-1) № Д02 15 25.03
ЕТ. (-1) № Д03 22.66 37.8
ЕТ. (-1) № Д04 12.8 21.47
ЕТ. (-1) № Д05 17.25 28.79
ЕТ. (-1) № Д06 17.5 29.2
ЕТ. (-1) № Д07 14.5 24.19
ЕТ. (-1) № Д08 14.5 24.19
ЕТ. (-1) № Д09 15.5 25.86
ЕТ. (-1) № Д10 15.5 25.86
ЕТ. (-1) № Д11 30 50.05
ЕТ. (-1) № Д12 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д13 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д14 12 20.03
ЕТ. (-1) № Д15 12 20.03
ЕТ. (-1) № Д16 12.2 20.35 20000 26000
ЕТ. (-1) № Д17 12.2 20.35
ЕТ. (-1) № Д18 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д19 16 26.69

КОТА - 2.85М.

ПАРКОМЕСТА - ВХОД Б



ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

Ц
Е
Н

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № Б01 13.5 18.85 20000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № Б02 16 22.32 20000 26000

ЕТАЖ ОБЕКТ ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

Ц
Е
Н

ЕТ. ПАРТЕР № Г01
ЕТ. ПАРТЕР № Г02 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г03 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г04 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г05
ЕТ. ПАРТЕР № Г06
ЕТ. ПАРТЕР № Г07 6500 7150
ЕТ. ПАРТЕР № Г08 6500 7150

КОТА +/- 0.00М.

КОТА +/- 0.00М.

ПАРКОМЕСТА - ВЪНШНИ 
ПАРКОМЕСТА



ЕТ. ПАРТЕР № Г09 6500 7150
ЕТ. ПАРТЕР № Г10
ЕТ. ПАРТЕР № Г16 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г17 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г18 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г19 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г20 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г21 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г22 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г23 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г24 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г25
ЕТ. ПАРТЕР № Г26 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г27 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г28 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г29 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г30 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г31
ЕТ. ПАРТЕР № Г32
ЕТ. ПАРТЕР № Г33 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г34 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г35 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г36 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г37
ЕТ. ПАРТЕР № Г38 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г39 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г40 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г41 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г42 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г43 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г44 12000 13200
ЕТ. ПАРТЕР № Г45
ЕТ. ПАРТЕР № Г46



ЕТ. ПАРТЕР № Г47
ЕТ. ПАРТЕР № Г48
ЕТ. ПАРТЕР № Г49
ЕТ. ПАРТЕР № Г50
ЕТ. ПАРТЕР № Г51
ЕТ. ПАРТЕР № Г52
ЕТ. ПАРТЕР № Г53
ЕТ. ПАРТЕР № Г54







В.Вълнаров ?































































































ВХОД Б

ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ
ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

СТАИ
ЦЕНА НА 

КВ.М.
ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

КОТА +/- 0.00М.

ПАРТЕР АП.Б01 76.44 88.85 тристаен 1350 119948 131942 155932

КОТА + 2.85М.

ЕТ.2 АП.Б02 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.2 АП.Б03 84.99 98.88 тристаен 1286 127160 139876 165308
ЕТ.2 АП.Б04 75.8 88.18 тристаен 1263 111371 122508 144783
ЕТ.2 АП.Б05 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.2 АП.Б06 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.2 АТ.Б07 58.56 68.13 ателие
ЕТ.2 АП.Б08 56.81 66.09 двустаен 0 0 0

КОТА + 5.70М.

ЕТ.3 АП.Б09 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.3 АП.Б10 84.99 98.88 тристаен 1370 135466 149012 176105
ЕТ.3 АП.Б11 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.3 АП.Б12 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.3 АП.Б13 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.3 АТ.Б14 58.56 68.13 ателие
ЕТ.3 АП.Б15 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 8.55М.
ЕТ.4 АП.Б16 84.96 98.85 тристаен 1437 142047 156252 184662
ЕТ.4 АП.Б17 84.99 98.88 тристаен 1463 144661 159128 188060
ЕТ.4 АП.Б18 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.4 АП.Б19 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.4 АП.Б20 53.36 62.08 двустаен



ЕТ.4 АТ.Б21 58.56 68.13 ателие
ЕТ.4 АП.Б22 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 11.40М.
ЕТ.5 АП.Б23 84.96 98.85 тристаен 1436 141949 156143 184533
ЕТ.5 АП.Б24 84.99 98.88 тристаен 1464 144760 159236 188188
ЕТ.5 АП.Б25 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.5 АП.Б26 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.5 АП.Б27 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.5 АТ.Б28 58.56 68.13 ателие
ЕТ.5 АП.Б29 56.81 66.09 двустаен

КОТА + 14.25М.
ЕТ.6 АП.Б30 84.96 98.85 тристаен
ЕТ.6 АП.Б31 84.99 98.88 тристаен 1452 143574 157931 186646
ЕТ.6 АП.Б32 75.8 88.18 тристаен 1448 127685 140453 165990
ЕТ.6 АП.Б33 53.36 67.55 двустаен
ЕТ.6 АП.Б34 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.6 АТ.Б35 53.36 68.13 ателие
ЕТ.6 АП.Б36 56.81 66.09 двустаен

ЕТ.7 АП.Б37 84.96 98.85 тристаен 1492 147484 162233 191729
ЕТ.7 АП.Б38 84.99 98.88 тристаен 1525 150792 165871 196030
ЕТ.7 АП.Б39 75.8 88.18 тристаен 1490 131388 144527 170805
ЕТ.7 АП.Б40 58.06 67.55 двустаен
ЕТ.7 АП.Б41 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.7 АТ.Б42 58.56 68.13 ателие
ЕТ.7 АП.Б43 56.81 66.09 двустаенКОТА + 

19.95М.ЕТ.8 АП.Б44 84.96 98.85 тристаен 1547 152921 168213 198797
ЕТ.8 АП.Б45 84.99 98.88 тристаен
ЕТ.8 АП.Б46 75.8 88.18 тристаен 1544 136150 149765 176995
ЕТ.8 АП.Б47 58.06 67.55 двустаен 1556 105108 115619 136640
ЕТ.8 АП.Б48 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.8 АТ.Б49 58.56 68.13 ателие 1553 105806 116386 137548



ЕТ.8 АП.Б50 56.81 66.09 двустаенКОТА + 
22.80М.ЕТ.9 АП.Б51 84.96 98.85 тристаен 1603 158457 174302 205994

ЕТ.9 АП.Б52 84.99 98.88 тристаен 1609 159098 175008 206827
ЕТ.9 АП.Б53 75.8 88.18 тристаен
ЕТ.9 АП.Б54 58.06 67.55 двустаен 1596 107810 118591 140153
ЕТ.9 АП.Б55 53.36 62.08 двустаен
ЕТ.9 АТ.Б56 58.56 68.13 ателие 1591 108395 119234 140913
ЕТ.9 АП.Б57 56.81 66.09 двустаен 1604 106008 116609 137811

КОТА + 
25.65М.ЕТ.10 АП.Б58 176.67 205.61 тристаен 1400 287854 316639 374210
ЕТ.10 АП.Б59 140.77 163.85 тристаен 1400 229390 252329 298207
ЕТ.10 АП.Б60 169.85 197.69 четиристаен



















































ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
 ПЛОЩ

ОБЩА 
 

ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № А01 20.62 36.92
ЕТ. ПАРТЕР № А02 17.34 31.06 21000 23100 27300
ЕТ. ПАРТЕР № А03 15.76 28.22
ЕТ. ПАРТЕР № А04 19.28 34.53
ЕТ. ПАРТЕР № А05 24.69 44.22
ЕТ. ПАРТЕР № А06 36.25 64.94
ЕТ. ПАРТЕР № А07 24.01 43
ЕТ. ПАРТЕР № А08 19.26 34.5
ЕТ. ПАРТЕР СКЛАД А09 19.98 35.32 15,000 16500 19500
ЕТ. ПАРТЕР СКЛАД А10 18.66 32.99 15,000 16500 19500
ЕТ. ПАРТЕР № А11 22.25 39.84
ЕТ. ПАРТЕР № А12 19.08 34.17 21000 23100 27300

ЕТ. (-1) № А13 18.88 39.08 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А14 32.02 66.25 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № А15 18,36 37,99 0 0
ЕТ. (-1) № А16 17.99 37.23 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А17 17.99 37.23 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А18 17.99 37.23 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А19 17.67 36.56 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А20 17.67 36.56
ЕТ. (-1) № А21 17.67 36.56 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А22 18.04 37.33 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А23 31.47 65.11 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № А24 27.58 57.07
ЕТ. (-1) № А25 35.5 73.46 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № А26 21.87 45.26

ГАРАЖИ - ВХОД А

КОТА +/- 0.00М.

КОТА - 2.85М.



ЕТ. (-1) № А27 17.04 35.27 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А28 17.74 36.72
ЕТ. (-1) № А29 19.57 40.49
ЕТ. (-1) № А30 17.39 35.99 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А31 19.22 39.78
ЕТ. (-1) № А32 17.75 36.74 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А33 19.22 39.78
ЕТ. (-1) № А34 17.75 36.74 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А35 19.93 41.23 0 0
ЕТ. (-1) № А36 16.33 33.8 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А37 20.77 42.98
ЕТ. (-1) № А38 29.56 61.17 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № А39 30.28 62.67 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № А40 19.05 39.43 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А41 19.05 39.43 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А42 18.47 38.2 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А43 28.07 58.09
ЕТ. (-1) № А44 20.63 42.68
ЕТ. (-1) № А45 19.81 41 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А46 19.05 39.43 20000 22000 26000

ЕТ. (-1) № А47 25.19 52.12
ЕТ. (-1) № А48 20.07 41.53
ЕТ. (-1) № А49 20.05 41.49
ЕТ. (-1) № А50 18.36 37.99 0 0
ЕТ. (-1) № А51 45.98 95.14 30000 33000 39000
ЕТ. (-1) № А52 34.1 70.57 26000 28600 33800
ЕТ. (-1) № А53 16.88 34.93 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А54 16.88 34.93 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А55 16.88 34.93 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А56 16.88 34.93 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А57 16.88 34.93 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А58 17.22 35.64



ЕТ. (-1) № А59 17.22 35.64
ЕТ. (-1) № А60 17.22 35.64
ЕТ. (-1) № А61 17.22 35.64 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № А62 21.04 43.53
ЕТ. (-1) № А63 23.18 47.96 0 0



















































ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № Б01 43.77 78.4
ЕТ. ПАРТЕР № Б02 27.65 49.52
ЕТ. ПАРТЕР № Б03 38.07 68.18
ЕТ. ПАРТЕР № Б04 18.49 33.12 22000 24200 28600
ЕТ. ПАРТЕР № Б05 20.5 36.7
ЕТ. ПАРТЕР № Б06 20.09 35.99
ЕТ. ПАРТЕР № Б07 18.44 33.01
ЕТ. ПАРТЕР № Б08 20.41 36.56

ЕТ. (-1) № Б09 28.65 59.29
ЕТ. (-1) № Б10 20.04 41.47
ЕТ. (-1) № Б11 18.17 37.6 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б12 19.68 40.72
ЕТ. (-1) № Б13 18.17 37.6 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б14 19.68 40.72
ЕТ. (-1) № Б15 16.71 34.58
ЕТ. (-1) № Б16 18.53 38.35 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б17 24.51 50.71
ЕТ. (-1) № Б18 22.88 47.33
ЕТ. (-1) № Б19 29.31 60.64
ЕТ. (-1) № Б20 19.73 40.82
ЕТ. (-1) № Б21 21.69 44.89 21000 23100 27300
ЕТ. (-1) № Б22 17.28 35.76 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б23 16.91 34.99 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б24 36.86 76.28 26000 28600 33800

ГАРАЖИ - ВХОД Б

КОТА +/- 0.00М.

КОТА - 2.85М.



ЕТ. (-1) № Б25 23.35 48.31 22000 24200 28600
ЕТ. (-1) № Б26 16.05 33.2 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Б27 30.44 63 28000 30800 36400
ЕТ. (-1) № Б28 16.42 33.97 20000 22000 26000















































ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ
ЧИСТ

А 
ПЛО

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № А01 14.4 20.1 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А02 17 23.72 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А03 14.5 20.23 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А04 17 23.72 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А05 14.2 19.81 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № А06 17 23.72
ЕТ. ПАРТЕР № А07 14.4 20.1
ЕТ. ПАРТЕР № В01-ИНВ 16.5 23.03 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В02 14 19.54 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В03 14 19.54 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В04 14 19.54 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В05 14 19.54 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В06 14.2 19.81 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В07 14.2 19.81 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В08 14.2 19.81 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В09 14.2 19.81 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № В10 14.4 19.81 20000 22000 26000

ЕТ. (-1) № Д01 29.2 48.71 24000 26400 31200
ЕТ. (-1) № Д02 15 25.03
ЕТ. (-1) № Д03 22.66 37.8
ЕТ. (-1) № Д04 12.8 21.47
ЕТ. (-1) № Д05 17.25 28.79
ЕТ. (-1) № Д06 17.5 29.2
ЕТ. (-1) № Д07 14.5 24.19

КОТА +/- 0.00М.

КОТА - 2.85М.



ЕТ. (-1) № Д08 14.5 24.19
ЕТ. (-1) № Д09 15.5 25.86
ЕТ. (-1) № Д10 15.5 25.86
ЕТ. (-1) № Д11 30 50.05
ЕТ. (-1) № Д12 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д13 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д14 12 20.03
ЕТ. (-1) № Д15 12 20.03
ЕТ. (-1) № Д16 12.2 20.35 20000 22000 26000
ЕТ. (-1) № Д17 12.2 20.35
ЕТ. (-1) № Д18 12.5 20.86
ЕТ. (-1) № Д19 16 26.69















































ЕТАЖ ОБЕКТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № Б01 13.5 18.85 20000 22000 26000
ЕТ. ПАРТЕР № Б02 16 22.32 20000 22000 26000

ПАРКОМЕСТА - ВХОД Б

КОТА +/- 0.00М.











































ЕТАЖ ОБЕКТ ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. ПАРТЕР № Г01
ЕТ. ПАРТЕР № Г02 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г03 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г04 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г05
ЕТ. ПАРТЕР № Г06
ЕТ. ПАРТЕР № Г07 6500 7150 8450 за ел.мобил не продавай
ЕТ. ПАРТЕР № Г08 6500 7150 8450 за ел.мобил не продавай
ЕТ. ПАРТЕР № Г09 6500 7150 8450 за ел.мобил не продавай
ЕТ. ПАРТЕР № Г10
ЕТ. ПАРТЕР № Г16 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г17 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г18 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г19 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г20 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г21 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г22 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г23 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г24 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г25
ЕТ. ПАРТЕР № Г26 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г27 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г28 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г29 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г30 12000 13200 15600

ПАРКОМЕСТА - ВЪНШНИ 
ПАРКОМЕСТА

КОТА +/- 0.00М.



ЕТ. ПАРТЕР № Г31
ЕТ. ПАРТЕР № Г32
ЕТ. ПАРТЕР № Г33 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г34 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г35 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г36 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г37
ЕТ. ПАРТЕР № Г38 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г39 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г40 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г41 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г42 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г43 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г44 12000 13200 15600
ЕТ. ПАРТЕР № Г45
ЕТ. ПАРТЕР № Г46
ЕТ. ПАРТЕР № Г47
ЕТ. ПАРТЕР № Г48
ЕТ. ПАРТЕР № Г49
ЕТ. ПАРТЕР № Г50
ЕТ. ПАРТЕР № Г51
ЕТ. ПАРТЕР № Г52
ЕТ. ПАРТЕР № Г53
ЕТ. ПАРТЕР № Г54















































ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ ЧИСТА 
ПЛОЩ

ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. (-1) № А01 5 7 5000 5500 6500
ЕТ. (-1) № А02 2.96 4.14 3500 3850 4550
ЕТ. (-1) № А03 2.15 3.01 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А04 2.15 3.01 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А05 2.15 3.01 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А06 2.15 3.01
ЕТ. (-1) № А07 2.15 3.01
ЕТ. (-1) № А08 2.25 3.16 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А09 2.25 3.16 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А10 2.25 3.16 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А11 2.25 3.16 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А12 2.09 2.93
ЕТ. (-1) № А13 2.15 3.01 0 0
ЕТ. (-1) № А14 2.09 2.93 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А15 2.15 3.01 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А16 2.15 3.01 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А17 2.42 3.39 0 0
ЕТ. (-1) № А18 2.42 3.39 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А19 2.38 3.34 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А20 2.42 3.39 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А21 2.38 3.34 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А22 2.53 3.54 2300 2530 2990
ЕТ. (-1) № А23 2.53 3.54
ЕТ. (-1) № А24 2.44 3.42

0
ПАРТЕР № В01 2.13 2.8 3800 4180 4940

СКЛАДОВЕ - ВХОД А

КОТА - 2.85М.

КОТА +/- 0.00М.



ПАРТЕР № В02 2.2 2.89 3800 4180 4940
ПАРТЕР № В03 2.2 2.89
ПАРТЕР № В04 2.2 2.89 3800 4180 4940
ПАРТЕР № В05 1.9 2.5 3100 3410 4030
ПАРТЕР № В06 1.98 2.6 3100 3410 4030
ПАРТЕР № В07 2.53 3.34 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В08 2.28 2.99 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В09 2.28 2.99 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В10 2.28 2.99 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В11 2.23 2.93 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В12 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В13 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В14 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В15 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В16 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В17 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В18 2.04 2.69 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В19 2 2.62 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В20 2.46 3.25 3500 3850 4550
ПАРТЕР № В21 2.08 2.74 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В22 2.4 3.17 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В23 1.98 2.6 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В24 1.98 2.6 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В25 1.98 2.6 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В26 2.09 2.75
ПАРТЕР № В27 2.21 2.9 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В28 2.21 2.9 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В29 2.21 2.9 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В30 2.15 2.83 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В31 1.94 2.55 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В32 1.88 2.47 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В33 1.88 2.47 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В34 1.88 2.47



ПАРТЕР № В35 1.88 2.47 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В36 1.82 2.4 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В37 2.16 2.84 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В38 2.16 2.84 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В39 2.16 2.84 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В40 2.16 2.84 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В41 2.16 2.84 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В42 2.07 2.73 3000 3300 3900
ПАРТЕР № В43 2.35 3.08 3000 3300 3900
ПАРТЕР № Г01 1.48 1.95 2000 2200 2600
ПАРТЕР № Г02 1.48 1.95 2000 2200 2600
ПАРТЕР № Г03 1.48 1.95 2000 2200 2600
ПАРТЕР № Г04 1.65 2.16 3000 3300 3900
ПАРТЕР № Г05 1.75 2.31 3000 3300 3900
ПАРТЕР № Г06 1.86 2.45 3000 3300 3900
ПАРТЕР № Г07 2.13 2.8
ПАРТЕР № Г08 3.37 4.44
ПАРТЕР № Г09 2.07 2.74 3000 3300 3900
ПАРТЕР № Г10 2.12 2.8
ПАРТЕР № Г11 2.01 2.64 3000 3300 3900

ЕТАЖ 2 №А13 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 2 №А14 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 2 №А15 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 2 №А16 2.33 2.47

ЕТАЖ 3 №А17 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 3 №А18 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 3 №А19 2.33 2.47
ЕТАЖ 3 №А20 2.33 2.47

ЕТАЖ 4 №А25 2.33 2.47
ЕТАЖ 4 №А26 2.33 2.47 4000 4400 5200

КОТА + 8.55М.

КОТА + 2.85М.

КОТА + 5.70М.



ЕТАЖ 4 №А27 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 4 №А28 2.33 2.47

ЕТАЖ 5 №А29 2.33 2.47
ЕТАЖ 5 №А30 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 5 №А31 2.33 2.47
ЕТАЖ 5 №А32 2.33 2.47 0 0

ЕТАЖ 6 №А33 2.33 2.47
ЕТАЖ 6 №А34 2.33 2.47
ЕТАЖ 6 №А35 2.33 2.47
ЕТАЖ 6 №А36 2.33 2.47 0 0

ЕТАЖ 7 №А37 2.33 2.47 4000
ЕТАЖ 7 №А38 2.33 2.47 4000
ЕТАЖ 7 №А39 2.33 2.47 0 0
ЕТАЖ 7 №А40 2.33 2.47

ЕТАЖ 8 №А41 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 8 №А42 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 8 №А43 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 8 №А44 2.33 2.47 4000 4400 5200

ЕТАЖ 9 №А45 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 9 №А46 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 9 №А47 2.33 2.47 4000 4400 5200
ЕТАЖ 9 №А48 2.33 2.47 4000 4400 5200

ЕТАЖ 10 №А49 2.31 2.48 4000 4400 5200
ЕТАЖ 10 №А50 2.38 2.56 4000 4400 5200

КОТА + 14.25М.

КОТА + 17.10М.

КОТА + 19.95М.

КОТА + 22.80М.

КОТА + 25.65М.

КОТА + 11.40М.























































ЕТАЖ АПАРТАМЕНТ ЧИСТА ПЛОЩ ОБЩА 
ПЛОЩ

ЦЕНА В 
ЕВРО 1

ЦЕНА В 
ЕВРО 2

ЦЕНА В 
ЕВРО 3

ЕТ. (-1) № Б01 2.47 3.46 3500 3850 4550
ЕТ. (-1) № Б02 1.59 2.22 2000 2200 2600
ЕТ. (-1) № Б03 1.63 2.27 2000 2200 2600
ЕТ. (-1) № Б04 2.42 3.39 3500 3850 4550
ЕТ. (-1) № Б05 1.69 2.35 2500 2750 3250
ЕТ. (-1) № Б06 1.87 2.63
ЕТ. (-1) № Б07 1.8 2.53 2800 3080 3640
ЕТ. (-1) № Б08 1.91 2.68
ЕТ. (-1) № Б09 2.13 2.98
ЕТ. (-1) № Б10 1.6 2.23
ЕТ. (-1) № Б11 1.48 2.07
ЕТ. (-1) № Б12 1.37 1.92 2000 2200 2600
ЕТ. (-1) № Б13 1.86 2.64
ЕТ. (-1) № Б14 1.75 2.47 2500 2750 3250

ЕТ. 2 № Б44 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТ. 2 № Б45 1.66 1.78 0 0
ЕТ. 2 № Б46 1.6 1.7
ЕТ. 2 № Б47 1.62 1.72

ЕТ. 3 № Б48 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТ. 3 № Б49 1.66 1.78
ЕТ. 3 № Б50 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТ. 3 № Б51 1.62 1.72

ЕТ. 4 № Б52 1.66 1.78

СКЛАДОВЕ - ВХОД Б

КОТА - 2.85М.

КОТА + 2.85М.

КОТА + 5.70М.

КОТА + 8.55М.



ЕТ. 4 № Б53 1.66 1.78
ЕТ. 4 № Б54 1.6 1.7
ЕТ. 4 № Б55 1.62 1.72

ЕТАЖ 5 № Б56 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 5 № Б57 1.66 1.78
ЕТАЖ 5 № Б58 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТАЖ 5 № Б59 1.62 1.72 3700 4070 4810

ЕТАЖ 6 № Б60 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 6 № Б61 1.66 1.78
ЕТАЖ 6 № Б62 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТАЖ 6 № Б63 1.62 1.72

ЕТАЖ 7 № Б64 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 7 № Б65 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 7 № Б66 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТАЖ 7 № Б67 1.62 1.72 3700 4070 4810

ЕТАЖ 8 № Б68 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 8 № Б69 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 8 № Б70 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТАЖ 8 № Б71 1.62 1.72 3700 4070 4810

ЕТАЖ 9 № Б72 1.66 1.78
ЕТАЖ 9 № Б73 1.66 1.78 3700 4070 4810
ЕТАЖ 9 № Б74 1.6 1.7 3700 4070 4810
ЕТАЖ 9 № Б75 1.62 1.72 3700 4070 4810

ЕТАЖ 10 № Б76 2.13 2.3

КОТА + 17.10М.

КОТА + 19.95М.

КОТА + 22.80М.

КОТА + 25.65М.

КОТА + 11.40М.

КОТА + 14.25М.
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